

KINAMA MESAJIDIR

29 Ekim 2015, Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün bizlere en büyük mirası olan Cumhuriyet'in ilanının 92.yıldönümünü coşkuyla kutluyoruz. Bizler, Gazi Mustafa Kemal ve O'nunla birlikte cephede omuz omuza sırt sırta çarpışarak bağımsızlık zaferi kazanan Nene Hatunların, Halide (Edip Adıvar)Onbaşılının, Nezahat (Baysel) Onbaşılının, Halime Çavuşların torunlarıyız.

Ulu Önder Atatürk'ün “ Ey Kahraman Türk kadını, sen yerde sürüklenmeye değil, omuzlar üzerinde göklere yükselmeye layıksın “ sözleri ışığında “toplumsal cinsiyet ayrımcılığı ve “kadına yönelik şiddetle “ yapmış olduğumuz mücadele, Türkiye Futbol Federasyonuna bağlı dört büyük futbol takımından birisinin kulüp başkanı ve en önemlisi de bir kadın tarafından dünyaya getirilen İbrahim Hacıosmanoğlu'nun “kadınlara yönelik yapmış olduğu “ hakaret dolu ve aşağılayıcı beyanlarını hayretle ve kızgınlıkla izledik.

Toplumsal barışa en çok ihtiyaç duyulan bugünlerde bir annenin oğlu, bir kadının hayat arkadaşı, bir başka kadının kardeşi ya da babası olan bu şahsın, yetmişsekiz milyon önünde tüm kadınlardan özür dilemesi gerekmektedir.

Kendisi açısından utanç verici sözlerinden dolayı futbol kulübü başkanı İbrahim Hacıosmanoğlu'nu, Türkiye Barolar Birliği Kadın Hukuku Komisyonu olarak esefle kınıyor, şahıs hakkında Türkiye Futbol Federasyonunu da gerekli yasal işlemleri başlatmaya davet ediyoruz.

TÜRKİYE KADIN HUKUKU KOMİSYONU
OSMANİYE DÖNEM SÖZCÜLÜĞÜ

TÜRKİYE BAROLAR BİRLİĞİ YÖNETİM KURULU BAŞKANLIĞINA
ANKARA

Trabzonspor Kulübü Başkanı İbrahim Hacıosmanoğlu'nun 29.10.2015 tarihinde kadına yönelik "ben kadın gibi 100 sene yaşayacağıma, adam gibi 1 sene yaşarım, adam gibi ölürüm" sözleri tüm kadınlara yapılmış bir hakarettir.

İlgili şahsın bu sözlerinden dolayı dilekçemiz ekinde yer alan "kınama mesajımızın" gündem değişmeden basında ve web sitesinde yayınlanmasını ve buna göre gereğini saygıyla talep ederiz.29.10.2015

Türkiye Barolar Birliği Kadın Hukuku Komisyonu
Osmaniye Dönem Sözcülüğü
Av.D.Ebru Coşkuner Kolak